РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г                                 х. Вишневка                                     N 1/1

	Об утверждении отчета об исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения
 за  2019 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от  12.10.2015 № 79 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Фомино-Свечниковского сельского поселения  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  муниципального задания     на предоставление муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения за  2019 года, согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]         2. Утвердить пояснительную записку о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения за  2019  года, согласно приложению 2.
3.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации
            Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                      	         И.Н.Таранущенко